[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2020 № 32
д. Савино
	О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании лиц, занимающих в Администрации Савинского сельского поселения должность специалиста ВУР, утвержденное Решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 30.05.2018  № 26

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2006 № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», пунктами 8,11 Постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении положения о воинском учете», Уставом Савинского сельского поселения

Совет Депутатов Савинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда и материальном стимулировании лиц, занимающих в Администрации Савинского сельского поселения должность специалиста ВУР, утвержденное Решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 30 мая 2018 г. № 26 (далее - положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Формирование фонда оплаты труда
При формировании фонда оплаты труда специалиста ВУР сверх сумм средств, направляемых для выплаты должностного оклада, предусматриваются следующие средства на выплату (в расчете на год):
премия по результатам работы - в размере 5,13 должностных окладов».
1.2. Приложение № 1 к Положению изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: savinoadm.ru.
Глава сельского поселения                                                        А.В.Сысоев

	Приложение №1

к Положению об оплате труда и материальном стимулировании лиц, занимающих в Администрации Савинского сельского поселения должности ВУР

РАЗМЕРЫ

должностного оклада лиц, занимающих в Администрации Савинского сельского поселения должности ВУР
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Специалист ВУР
	8500